

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

JKSO:

Miesto: Drietoma

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov HERMES + L I R R _ Previdza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS
Dátum: 5. 5. 2025

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

1 466 439,20

DPH základná
znižená

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Základ dane
0,00
1 466 439,20

Výška dane
0,00
337 281,02

Cena s DPH

v EUR

1 803 720,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

11.6.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.12.2025

Pečiatka

podpis anonymizovaný

podpis anonymizovaný

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Miesto: Drietomá

Dátum:

5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 466 439,20	1 803 720,22
1	SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B	710 780,33	874 259,81
1.1	Architektonicko-stavebné riešenie	462 674,58	569 089,73
1.1	Zateplenie obvod. plášťa (obvod.stien)	181 733,27	223 531,92
1.2	Zateplenie strešného plášťa	122 820,35	151 069,03
1.3	Zateplenie strešného plášťa (deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím)	67 925,65	83 548,55
1.4	Zateplenie obvodových stien (soklové murívo)	25 437,70	31 288,37
1.5	Kvalita vnútorného prostredia	55 924,76	68 787,45
1.6	Debarierizačné opatrenia	8 832,85	10 864,41
1.2	Hydraulické vyregulovanie	23 106,61	28 421,13
1.2.1	Vykurovací systém	23 106,61	28 421,13
1.3	Vzduchotechnika	104 955,64	129 095,44
11	Systémy chladenia a vetrania	104 955,64	129 095,44
1.4	Solárna podpora prípravy teplej vody	15 684,32	19 291,71
10	Obnoviteľné zdroje energie	15 684,32	19 291,71
1.7	Umelé osvetlenie	92 481,21	113 727,29
07	Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov	88 783,40	109 203,58
08	Osvetlenie - elektroinštalácia	3 677,81	4 523,71
1.8	Bleskozvod	11 897,97	14 634,50
09	Zateplenie strešného plášťa (obnova / výmena bleskozvodu)	11 897,97	14 634,50
2	SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C	416 661,85	512 494,08
1.1	Architektonicko-stavebné riešenie	344 509,28	423 746,41
1.1	Zateplenie obvodového plášťa (obvodových stien)	97 679,23	120 145,45
1.2	Zateplenie strešného plášťa	93 327,50	114 792,83
1.3	Zateplenie obvodového plášťa (deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím)	825,48	1 015,34
1.4	Zateplenie obvodového plášťa (soklové murívo)	29 976,03	36 870,52
1.5	Výmena otvorových konštrukcií	112 433,24	138 292,89
1.6	Kvalita vnútorného prostredia	10 267,80	12 629,39
1.2	Hydraulické vyregulovanie	9 691,89	11 921,02
07	Vykurovací systém	9 691,89	11 921,02
1.7	Umelé osvetlenie	51 701,86	63 593,29
07	Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov	50 194,61	61 739,37
08	Osvetlenie - elektroinštalácia	1 507,25	1 853,92
1.8	Bleskozvod	10 758,82	13 233,35
09	Zateplenie strešného plášťa (obnova / výmena bleskozvodu)	10 758,82	13 233,35
3	SO 04 - ZŠ, Telocvičňa	338 997,02	416 966,33
1.1	Architektonicko-stavebné riešenie	241 235,37	296 719,51
1.1	Zateplenie obvod. plášťa (obvod.stien)	91 912,16	113 051,96
1.2	Zateplenie strešného plášťa	105 840,84	130 184,23
1.3	Zateplenie strešného plášťa (strop pod nevykurovaným priestorom)	2 681,40	3 298,12
1.4	Zateplenie obvodového plášťa (soklové murívo)	29 587,71	36 392,88
1.5	Kvalita vnútorného prostredia	11 213,26	13 792,31
1.2	Hydraulické vyregulovanie	4 923,88	6 056,37
06	Vykurovací systém	4 923,88	6 056,37
1.3	Vzduchotechnika	51 922,50	63 864,68
07	Systémy chladenia a vetrania	51 922,50	63 864,68
1.7	Umelé osvetlenie	30 331,41	37 307,63
07	Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov	27 414,57	33 719,92
08	Osvetlenie - elektroinštalácia	2 916,84	3 587,71
1.8	Bleskozvod	10 583,86	13 018,15
09	Zateplenie strešného plášťa (obnova / výmena bleskozvodu)	10 583,86	13 018,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Uroveň 3:

1.1 - Zateplenie obvod. plášťa (obvod.stien)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

181 733,27

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

181 733,27

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

41 798,65

Cena s DPH

v EUR

223 531,92

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3: 1.1 - Zateplenie obvod. plášťa (obvod.stien)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	181 733,27
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	169 466,82
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	151 399,59
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	18 067,23
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	12 266,45
712 - Povlakové krytiny	200,33
764 - Konštrukcie klampiarske	5 342,96
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 483,96
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	4 239,20

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Uroveň 3:

1.1 - Zateplenie obvod. plášťa (obvod.stien)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							181 733,27
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					169 466,82
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					151 399,59
1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	507,256	2,19	1 110,89
2	K	622463253	Ochrana, čistenie a sanácia obvod. plášťa, vysprav.povrchu MVC 10-20%	m2	255,675	10,72	2 740,84
3	K	622463256	Ochrana, čistenie a sanácia obvod.plášťa, penetračný náter podkladu	m2	1 704,500	7,81	13 312,15
4	K	622474932	Omiетка vonk. stienok vstupného portálu - krycia hmota s výstužnou sieťou, podklad.náter (farba)	m2	36,000	18,13	652,68
5	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	1 704,500	4,11	7 005,50
6	K	625000112	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 18 cm izolant	m	129,150	9,12	1 177,85
7	K	625000121	Dodávka a montáž profil dilatčný priamy	m	25,560	11,13	284,48
8	K	625000131	Dodávka a montáž lišta PVC 25x25mm, profil okenný, dverový	m	463,010	5,15	2 384,50
9	K	625000135	Dodávka a montáž APU lišta s integr.sieťkou, profil okenný,dverový	m	463,010	2,10	972,32
10	K	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová 100x100mm so sieťou - nárožie	m	43,640	7,55	329,48
11	K	625124203	Zateplenie ostenia okien, podhľady loggií - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.30mm z dosiek extrud.polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	382,000	41,77	15 956,14
12	K	625125118	Zateplenie stien - tepelnoizol.kontakt systém (ETICS) hr.180mm z minerál.dosiek MW na skrutk.kotvy	m2	1 085,000	69,10	74 973,50
13	K	625126616	Vonk. omietka stien ZS Silikónová 2,0 mm	m2	1 588,000	18,55	29 457,40
14	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva na parapety MC šírky 150-300 mm	m	257,250	4,05	1 041,86
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					18 067,23
15	K	941941042	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 756,535	3,30	5 796,57
16	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	1 756,535	1,91	3 354,98
17	K	941941842	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 756,535	2,12	3 723,85
18	K	967031732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	m2	2,700	9,69	26,16
19	K	967031734	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 30 cm	m2	3,400	30,79	104,69
20	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	5,000	9,24	46,20
21	K	978015261	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem.do 50 %	m2	259,000	1,45	375,55
22	K	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek (sokel - keram.obklad)	m2	85,200	6,56	558,91
23	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	18,338	13,20	242,06
24	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	55,014	9,25	508,88
25	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,338	15,57	285,52
26	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	458,450	0,46	210,89
27	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,338	13,32	244,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	110,028	1,50	165,04
29	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	18,338	5,29	97,01
30	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	18,338	21,07	386,38
31	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	54,228	35,78	1 940,28

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 12 266,45

D 712 Povlakové krytiny 200,33

32	K	712311119	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena tekutou hydroizolačnou stierkou (parapet 1.PP)	m2	10,700	8,22	87,95
33	M	246336815	Stierkové tekuté hydroizolácie (tekutá lepenka)	kg	11,984	8,89	106,54
34	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	1,779	3,28	5,84

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 342,96

35	K	764410361	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 400	m	267,250	17,91	4 786,45
36	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	267,250	1,70	454,33
37	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	47,918	2,13	102,18

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 483,96

38	K	767221112	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muriva, do 15 kg (po zateplení)	m	5,000	3,66	18,30
39	K	767232585	Demontáž a spätná montáž ocel. šikmej rampy na schodišku (vstup do družiny)	kpl	1,000	476,04	476,04
40	K	767424145	Demontáž a montáž ocel. prístrešok 2,0 x 1,5 m (po zateplení) vr upevň. prvky	súbor	1,000	504,36	504,36
41	K	767662211	Demontáž a montáž mreží pevných skrutkovaním (po zateplení) + náter	m2	28,300	46,53	1 316,80
42	K	767811111	Montáž vetracích mriežok 150 x 150 mm	kus	5,000	5,63	28,15
43	M	553444441	Vetracia mriežka plastová 150 x 150 mm	kus	5,000	13,72	68,60
44	K	767851806	Demontáž potrubia DN 100	m	3,000	7,34	22,02
45	K	767867811	Demontáž ocel.rebrík dl.= 4,5 m	kus	1,000	22,63	22,63
46	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	22,494	1,20	27,06

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 4 239,20

47	K	771413112	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 9cm	m	59,200	3,28	194,18
48	M	597640491	Soklík negl. keram. výška 80 mm	m2	4,973	69,29	344,58
49	K	771572498	Montáž keram. obkladu vonk parapetu do mrazuvzd.lepidla	m2	7,000	10,32	72,24
50	M	597671151	Obklad keramický - vonk parapet	m2	7,350	24,47	179,85
51	K	771575114	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmyk. do mrazuvzd. lepidla	m2	45,000	22,31	1 003,95
52	M	597638351	Dlažba keram. protišmyk. mrazuvzd. hr. 10 mm	m2	47,250	45,39	2 144,68
53	K	771990193	Prípl. k vyrovnaníu podkladu samonivelaz. stierkou 40 Mpa ZKD hr 1 mm	m2	45,000	2,95	132,75
54	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	37,241	4,48	166,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.2 - Zateplenie strešného plášt'a

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			122 820,35
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	122 820,35	23,00%	28 248,68

Cena s DPH	v EUR	151 069,03
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:
1.2 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel:

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu	122 820,35
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	3 345,54
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 950,37
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 395,17
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	119 474,81
712 - Povlakové krytiny	31 326,02
713 - Izolácie tepelné	75 063,24
721 - Vnútoraná kanalizácia	2 018,17
762 - Konštrukcie tesárske	4 224,39
764 - Konštrukcie klampiarske	5 877,03
783 - Nátery	965,96

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
 Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
 Úroveň 3: 1.2 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							122 820,35
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					3 345,54
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					1 950,37
1	K	625124105	Zatepl.atikové murivo - tepeln.izol.kontakt. systém (ETICS) hr.50mm z polys dosiek EPS 70F na skrutk.kotvy	m2	41,000	47,57	1 950,37
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					1 395,17
2	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	m3	2,860	97,60	279,14
3	K	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm	m2	55,900	2,73	152,61
4	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	8,147	13,20	107,54
5	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	24,441	9,25	226,08
6	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,147	15,57	126,85
7	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	203,675	0,46	93,69
8	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,147	13,32	108,52
9	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	48,882	1,50	73,32
10	K	979082122	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	8,147	5,29	43,10
11	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	8,147	21,07	171,66
12	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,354	35,75	12,66
D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					119 474,81
D	712	Povlakové krytiny					31 326,02
13	K	712361131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Fatrafol prípev. kotv. terčami so zvar.spojami	m2	980,000	10,95	10 731,00
14	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 818 hr.1,5 mm strešná	m2	1 078,000	9,21	9 928,38
15	K	712363101	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad polystyren, min. vlna	kus	3 918,000	0,44	1 723,92
16	M	562832100	Hmoždinka tanierová PTH 50/10-170	kus	3 918,000	0,69	2 703,42
17	K	712390982	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° násypom kameniva frakcie 16-32mm	m2	120,000	1,85	222,00
18	M	5833F0144	Kamenivo prírodné nedrvené prané 16-32mm voľne ložené	t	11,022	27,19	299,69
19	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	452,000	3,88	1 753,76
20	M	693F00122	Geotextília Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	m2	474,600	1,22	579,01
21	K	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie	m2	452,000	4,19	1 893,88
22	M	693F00122	Geotextília Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	m2	474,600	1,22	579,01
23	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	277,978	3,28	911,95
D	713	Izolácie tepelné					75 063,24
24	K	713141131	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena na plno - spád.vrstva vrch atika	m2	67,000	8,87	594,29
25	M	2831F1324	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.40-60 mm	m2	68,340	12,40	847,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	713141132	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena na plno	m2	165,000	15,89	2 621,85
27	M	2831F0229	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.90 mm	m2	51,000	7,55	385,05
28	M	2831F0230	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.100 mm	m2	66,300	8,27	548,30
29	M	2831F0232	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.120 mm	m2	51,000	9,74	496,74
30	K	713141134	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena - spád, vrstva za atikou	m2	585,000	7,14	4 176,90
31	M	2831F0226	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.40-90 mm	m2	147,000	5,35	786,45
32	M	2831F0227	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.40-100 mm	m2	231,000	6,08	1 404,48
33	M	2831F0228	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.40-120 mm	m2	236,250	6,81	1 608,86
34	K	713141178	Montáž tep. izolácie striech rovných prilepenie za studena bodovo a prípevn. k podkladu teleskop.spojky a skrutky	m2	860,000	10,43	8 969,80
35	M	6315K0106	Izolácia strešná tepelná THERMANO (PIR) hr. 100 mm	m2	885,800	23,69	20 984,60
36	M	6315K0107	Izolácia strešná tepelná THERMANO (PIR) hr. 125 mm	m2	885,800	26,41	23 393,98
37	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	940,000	0,70	658,00
38	M	2832B0203	Fólia PE hydroizolačná poistná Jutafol D standard 140 g/m2	m2	1 081,000	0,91	983,71
39	K	713191321	Izolácia tepelná, osadenie odvetrávacích komínkov	kus	15,000	1,18	17,70
40	M	6282B2824	Komínok odvetrávací plochej strechy nerez rš 400, l=340mm, nerez trubka dl. 250mm	kus	15,000	50,07	751,05
41	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE	m2	1 431,500	1,78	2 548,07
42	M	2832E0607	Parozábrana Jutafol N AL 125	m2	1 646,225	1,30	2 140,09
43	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	676,044	1,70	1 145,90
D 721			Vnútná kanalizácia				2 018,17
44	K	721233113	Strešná vpusť PVC pre ploché strechy, vr ochr. koša a integr.PVC manžety, zvislý odtok DN 125	kus	6,000	185,32	1 111,92
45	K	721252809	Demontáž strešných vtokov DN 125	kus	6,000	9,12	54,72
46	K	721262804	Demontáž vent.hlavice s liatin.nadstavcom vetr.potrubi dl=500mm, DN do 150	kus	7,000	10,84	75,88
47	K	721273165	Ventilačné hlavice strešné nerez DN 130, vr nerez rúra l=500mm - "VH"	kus	7,000	107,67	753,69
48	K	998721203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	18,255	1,20	21,96
D 762			Konštrukcie tesárske				4 224,39
49	K	762511248	Obloženie atiky z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 30 mm	m2	60,990	30,64	1 868,73
50	K	762811210	Montáž záklopu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	m2	84,000	3,37	283,08
51	M	605103640	Doska SM neopracovaná 2 24 250-300	m3	2,205	299,85	661,17
52	K	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, pier. plocha nad 144 do 288 cm2	m	87,000	3,24	281,88
53	M	605161720	Hranoľ MD 2 100x250 200-390	m3	2,284	411,52	939,91
54	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	36,893	5,14	189,62
D 764			Konštrukcie klampiarske				5 877,03
55	K	764311201	Klomp. poplast.plech oplechovanie markízy, zastrešenie hladké z tabúl š. 1000 mm, do 30°	m2	29,170	34,91	1 018,32
56	K	764331215	Klomp. poplast.plech lemov.vyved. izolácie na stenu objektu rš 135	m	19,500	8,89	173,36
57	K	764391211	Klomp. poplast.plech lišta rš 145	m	19,500	12,65	246,68
58	K	764430221	Klomp. poplast.plech oplech atiky rš 330	m	122,000	17,19	2 097,18
59	K	764430251	Klomp. poplast.plech oplech atiky medzi "B" a "C" rš 600	m	15,000	27,25	408,75
60	K	764430810	Klomp. demont. oplechovanie atiky (zvislá časť) rš 250	m	100,000	1,45	145,00
61	K	764430840	Klomp. demont. oplechovanie atiky rš 400	m	150,000	1,67	250,50
62	K	764454213	Montáž poplast.plech rúry odpadové kruhové ZR d-120	m	28,000	31,07	869,96
63	M	553443120	Zvodová rúra poplast.plech ZR d-120	m	28,000	16,03	448,84
64	K	764454223	Montáž PP horné koleno d-120	kus	2,000	6,32	12,64
65	M	553442962	Koleno "S" PP horné d-120	kus	2,000	11,93	23,86
66	K	764454233	Montáž PP výtokové koleno d-120	kus	2,000	6,08	12,16
67	M	553442972	Koleno "V" PP poplast.plech d-120	kus	2,000	11,04	22,08
68	K	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	28,000	1,26	35,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	52,720	2,13	112,42
	D	783	Nátery				965,96
70	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	228,900	4,22	965,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.3 - Zateplenie strešného plášt'a (deliacich konštrukcii medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

67 925,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	67 925,65	23,00%	15 622,90

Cena s DPH

v EUR

83 548,55

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.3 - Zateplenie strešného plášťa (deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

67 925,65

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

38 425,61

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

272,94

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

36 302,24

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 850,43

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

29 500,04

713 - Izolácie tepelné

24 480,30

764 - Konštrukcie klampiarske

1 506,61

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

3 513,13

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
 Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:
1.3 - Zateplenie strešného plášt'a (deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím)

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							67 925,65
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				38 425,61
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				272,94
1	K	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	0,155	1 760,92	272,94
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				36 302,24
2	K	625125305	Zateplenie podhľadov stropu nad 1.PP - tepel.izol.kontakt systém (ETICS) hr.50mm z minerál.dosiek na skrutk.kotvy, vr penetrácie a maľby	m2	603,900	59,33	35 829,39
3	K	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	2,813	153,71	432,39
4	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,026	1 556,29	40,46
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 850,43
5	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	m3	3,600	97,60	351,36
6	K	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm	m2	45,000	2,73	122,85
7	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	8,820	13,20	116,42
8	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	26,460	9,25	244,76
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,820	15,57	137,33
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	176,400	0,46	81,14
11	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	17,069	35,78	610,73
0	K	979131409	Poplatok za ulož a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	8,820	21,07	185,84
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				29 500,04
D	713		Izolácie tepelné				24 480,30
12	K	713111112	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch, prikotvenie	m2	980,000	7,29	7 144,20
13	M	631411940	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 16 cm	m2	1 009,400	14,92	15 060,25
14	K	713121112	Montáž tep. izolácie podláh loggie, prilepenie	m2	45,000	6,39	287,55
15	M	2831F0225	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.50 mm	m2	47,250	3,66	172,94
16	K	713141131	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena na plno - spád. vrstva vrch atika	m2	67,000	8,87	594,29
17	M	2831F1324	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.40-60 mm	m2	68,340	12,40	847,42
18	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	220,443	1,70	373,65
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 506,61
19	K	764421241	Klomp. poplast. pl. oplechovanie okapu loggie rš 250	m	23,500	14,23	334,41
20	K	764421251	Klomp. poplast. pl. oplechovanie balkóna vr výstuhy oplech rš 350	m	9,500	17,16	163,02
21	K	764430214	Klomp. poplast. pl. oplechovanie zábradlia múrika loggier rš 320	m	23,500	22,34	524,99
22	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	259,745	1,86	484,19
D	771		Podlahy z dlaždíc keramických				3 513,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	771575114	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmyk. do mrazuvzd. lepidla	m2	45,000	22,44	1 009,80
24	M	597639701	Dlažba keram. protišmyk. mrazuvzd. hr. 10 mm	m2	49,193	45,39	2 232,87
25	K	771990193	Prípl. k vyrovnaniu podkladu samonivelaz. stierkou 40 Mpa ZKD hr 1 mm	m2	45,000	2,95	132,75
26	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	35,137	3,92	137,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.4 - Zateplenie obvodových stien (soklové murivo)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 437,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	25 437,70	23,00%	5 850,67

Cena s DPH

v EUR

31 288,37

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3: 1.4 - Zateplenie obvodových stien (soklové murivo)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 437,70

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

21 114,48

1 - ZEMNE PRÁCE

3 503,19

5 - KOMUNIKÁCIE

807,91

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

14 366,85

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 436,53

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 323,22

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 051,42

713 - Izolácie tepelné

1 271,80

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Cast:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.4 - Zateplenie obvodových stien (soklové murivo)

Miesto:

Dátum: 5.5.2025

Obidnávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 437,70
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				21 114,48
D		1	ZEMNE PRÁCE				3 503,19
1	K	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	51,900	22,70	1 178,13
2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	20,832	93,59	1 949,67
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	20,832	1,85	38,54
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	20,832	8,74	182,07
5	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	20,832	6,61	137,70
6	K	171201201	Uloženie výkopku na skládku	m3	20,832	0,82	17,08
D		5	KOMUNIKÁCIE				807,91
7	K	564281112	Podklad zo štrkopiesku ŠP hr. 350 mm	m2	43,250	18,68	807,91
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				14 366,85
8	K	625124403	Zateplenie soklovej časti - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.30mm z dosiek extrud.polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	80,000	47,38	3 790,40
9	K	625124410	Zateplenie zrovnanie sokla - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.100mm z dosiek extrud.polyst na skrutk.kotvy	m2	6,500	49,47	321,56
10	K	625124412	Zateplenie soklovej časti - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.120mm z dosiek extrud.polys na skrutk.kotvy	m2	110,000	52,65	5 791,50
11	K	625126720	Vonk. omietka soklov MP mozaiková (marmolit)	m2	116,500	28,50	3 320,25
12	K	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm - odkvapový chodník	m3	6,488	131,71	854,53
13	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,190	1 518,98	288,61
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 436,53
14	K	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	36,000	8,97	322,92
15	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	20,832	13,48	280,82
16	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	51,224	35,78	1 832,79
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				4 323,22
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				3 051,42
17	K	711671051	Zhotovenie izolácie obj. pod zemou položením fólie PVC voľne, rubové	m2	129,750	13,29	1 724,38
18	M	6282B0875	Fólia nopová ICOPAL DRAIN 8 GEO, šír.2,0m, dĺž 20 m	m2	151,808	3,53	535,88
19	K	711691172	Zhotovenie izolácie obj. pod zemou položením ochrannej textilie, rubové	m2	129,750	3,84	498,24
20	M	693G00109	Geotextília - TATRATEX PP GTX N 300 g/m2, šír.1,75-3,50 m, dĺž 90 m - 84 36 05 x	m2	136,238	1,54	209,81
21	K	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 24 m	%	27,143	3,06	83,11
D		713	Izolácie tepelné				1 271,80
22	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl.rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	34,600	7,30	252,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	2831P0188	Polystyrén Styrodur 2800 C hr120mm,600x1250mm	m2	36,330	27,52	999,80
24	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	11,456	1,70	19,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.5 - Kvalita vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

55 924,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	55 924,76	23,00%	12 862,69

Cena s DPH

v EUR

68 787,45

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Cast:

Uroveň 3:
1.5 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitef:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	55 924,76
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 788,41
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	439,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 348,49
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	53 136,35
764 - Konštrukcie klampiarske	407,96
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	2 585,70
776 - Podlahy povlakové	26 971,47
784 - Maľby	23 171,22

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Cast

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.5 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objeďnávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 924.76

o	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 788,41
D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				439,92
1	K 411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	1	0,248	1 773.88	439,92

D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					2 348,49
2	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	m3	5,590	97,60	545,58
3	K	965081712	Búranie dlažieb xytolit. alebo keram. hr. do 1 cm	m2	55,900	2,73	152,61
4	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	14,009	13,20	184,92
5	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	42,027	9,25	388,75
6	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,009	15,57	218,12
7	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	350,225	0,46	161,10
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,009	13,32	186,60
9	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	84,054	1,50	126,08
10	K	979087212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	14,009	5,63	78,87
11	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	14,009	21,07	295,17
12	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,259	41,26	10,69

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					53 136,35
D	764	Konštrukcie klampiarske					407,96
13	K	764421245	Klomp. poplast. pl. oplechovanie okapu schodiska vr výstuhy oplech. rš 250	m	18,500	21,63	400,16
14	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	3,659	2,13	7,80

D	771	Podlahy z dlaždíc keramických					2 585,70
15	K	771575114	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmyk. do mrazuvzd. lepidla	m2	41,100	21,48	882,83
16	M	597638351	Dlažba keram. protišmyk. mrazuvzd. lepidla	m2	43,155	34,29	1 479,78
17	K	771990193	Prípl. k vyrovnaniu podkladu samonivelaz. stierkou 40 Mpa ZKD hr 1 mm	m2	41,100	2,95	121,25
18	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	22,715	4,48	101,84

D	776	Podlahy povlakové					26 971,47
19	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh lepených	m2	593,450	3,16	1 875,30
20	K	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov, vr podlah, lišt a soklíkov	m2	607,250	9,81	5 957,12
21	M	2841B0512	Krytina podlahová plávajúca celovínová (rôzne odtiene) hr. 5,0 mm	m2	625,468	27,08	16 937,67
22	K	776990192	Prípr. k vyrovnaniu podkladu samonivel stierkou 30 Mpa ZKD 1mm	m2	607,250	3,47	2 107,16
23	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	246,162	0,38	94,22

0	784	Malby	23 171,22
---	-----	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x, vr. penetrácie v miestnosti v. do 3,8m	m2	10 629,000	0,54	5 739,66
25	K	784452961	Opr. maľba zmes tek. PRIMALEX, 2 f. dvoj. b. strop oškr. m. do 3,8m	m2	10 629,000	1,64	17 431,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.6 - Debarierizačné opatrenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 832,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 832,85	23,00%	2 031,56

Cena s DPH

v EUR

10 864,41

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3: 1.6 - Debarierizačné opatrenia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 832,85

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 969,68

1 - ZEMNE PRÁCE

446,85

2 - ZÁKLADY

247,14

5 - KOMUNIKÁCIE

138,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 137,09

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 589,22

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1 607,39

783 - Nátery

2 981,83

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

2 273,95

M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií

2 207,82

999 - MCE ostatné

66,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	783173525	Nátory ocel. konštr. polyuret. vrchný (krycí). + 1x email	m2	70,078	24,73	1 733,03
27	K	783225100	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás. +1x email - zábradlie	m2	38,720	10,75	416,24
28	K	783226100	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	38,720	3,91	151,40
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							2 273,95
D M43 172 Montáž oceľových konštrukcií							2 207,82
29	K	43086101R	Montáž OK - Oceľová rampa pre imobilných	kg	1 360,700	0,56	761,99
30	M	1348A0405	OK - Oceľ. rampa pre imobilných, oceľ S235 JR G1 (11 373), označ. prierezu U 100, U 160, U 200, TR 35x2,5, TR 44,5x3,	t	1,361	1 062,33	1 445,83
D 999 MCE ostatné							66,13
31	K	990430401	Presun hmôt pre M 43 výška 6 m	%	20,157	3,28	66,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Dietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.2 - Hydraulické vyregulovanie

Úroveň 3:

1.2.1 - Vykurovací systém

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			23 106,61
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	23 106,61	23,00%	5 314,52
Cena s DPH		v EUR	28 421,13

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
Časť: 1.2 - Hydraulické vyregulovanie
Uroveň 3: 1.2.1 - Vykurovací systém

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 106,61

D1 - Hydraulické vyregulovanie "A" a "B"

23 106,61

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Dietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ. PAVILÓN B

Cast:

1.2 - Hydraulické vyregulovanie

Uroven 3:

1.2.1 - Vykurovací systém

Miesto:

Dátum: 5.5.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 106,61

0	K	D1	Hydraulické vyregulovanie "A" a "B"				23 106,61
0	K	Pol1	Demontáž amatér vykurovacieho telesa	súb	156,000	7,80	1 216,80
0	K	Pol2	Držiaky a konzoly telesa KORAD	pár	30,000	14,98	449,40
0	K	Pol3	Termostatický ventil priamy, Heimeier Eclipse	ks	156,000	41,33	6 447,48
0	K	Pol4	Radiátorová spojka priama, Heimeier Regutec	ks	156,000	17,38	2 711,28
0	K	Pol5	Termostatická hlavica Heimeier K	súb	156,000	34,36	5 360,16
0	K	Pol6	Úpravy potrubí pripojenia telies	súb	156,000	15,62	2 436,72
0	K	Pol7	Drobný montážny a spojovací materiál	súb	1,000	446,72	446,72
0	K	Pol8	Vypustenie sústavy, preplach, napustenie upravenou vodou	súb	1,000	667,68	667,68
0	K	Pol9	Oprava izolácií ležatých rozvodov	súb	1,000	1 634,02	1 634,02
0	K	Pol10	Hydraulické vyregulovanie	súb	1,000	576,41	576,41
0	K	Pol11	Nepredvídané a nešpecifikované práce	hod	45,000	16,81	756,45
0	K	Pol12	Protokoly, skúšky	súb	1,000	403,49	403,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

11 - Systémy chladenia a vetrania

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			104 955,64
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	104 955,64	23,00%	24 139,80

Cena s DPH	v EUR	129 095,44
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
Časť: 1.3 - Vzduchotechnika
Úroveň 3:
11 - Systémy chladienia a vetrania

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

104 955,64

D1 - VZT Kuchyna

104 955,64

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
Časť: 1.3 - Vzduchotechnika
Uroveň 3: 11 - Systémy chladenia a vetrania

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							104 955,64
D	D1	VZT Kuchyna					104 955,64
0	K	Pol32	Demontáž existujúcich VZT zariadení	súb	1,000	2 958,93	2 958,93
0	K	Pol33	VZT rekuperačná jednotka ATREA DUPLEX 15000 Basic	súb	1,000	28 878,38	28 878,38
0	K	Pol34	LG UU85W.U74	súb	2,000	6 955,32	13 910,64
0	K	Pol35	LG PAHCMS000	súb	2,000	1 017,37	2 034,74
0	K	Pol36	LG PMNFP14A1	súb	2,000	174,85	349,70
0	K	Pol37	Potrúbie 12+22 mm v spoločnej izolácii	m	12,000	76,66	919,92
0	K	Pol38	Ručná regulačná klapka 200 x 250	súb	2,000	161,08	322,16
0	K	Pol39	Ručná regulačná klapka 315 x 315	súb	2,000	198,95	397,90
0	K	Pol40	Vetrací strop ATREA A490100	súb	1,000	41 542,79	41 542,79
0	K	Pol41	s obvodom nad 2,4 m	m	6,000	185,62	1 113,72
0	K	Pol42	s obvodom do 2,4 m	m	31,000	127,77	3 960,87
0	K	Pol43	s obvodom do 2,0 m	m	5,000	116,55	582,75
0	K	Pol44	s obvodom do 1,4 m	m	23,000	86,13	1 980,99
0	K	Pol45	Protidažďová žalúzia PZ-AL 800 x 710	súb	1,000	417,90	417,90
0	K	Pol46	Protidažďová žalúzia PZ-AL 1000 x 400	súb	1,000	318,22	318,22
0	K	Pol47	Drobný spojovací a pomocný materiál	súb	1,000	1 124,01	1 124,01
0	K	Pol48	Protokoly, skúšky, revízie, nastavenia regulácie	súb	1,000	960,69	960,69
0	K	Pol49	Stavebné úpravy	súb	1,000	2 545,83	2 545,83
0	K	Pol11	Nepredvídané a nešpecifikované práce	hod	50,000	12,71	635,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt:
1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
Časť:
1.4 - Solárna podpora prípravy teplej vody
Úroveň 3:
10 - Obnoviteľné zdroje energie

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 5. 5. 2025
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
	IČ DPH:
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			15 684,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 684,32	23,00%	3 607,39
Cena s DPH		v EUR	19 291,71

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť: 1.4 - Solárna podpora prípravy teplej vody

Úroveň 3: 10 - Obnoviteľné zdroje energie

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 684,32

D1 - Solárna podpora prípravy TV

15 684,32

ROZPOČET

Stavba

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Cast:

1.4 - Solárna podpora prípravy teplej vody

Úroveň 3:

10 - Obnoviteľné zdroje energie

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 684,32

o	D1	Solárna podpora prípravy TV			15 684,32
0	K Pol13	Demontáž existujúceho zásobníka TV	súb	1,000	408,30
0	K Pol14	Vaillant uniSTOR VIH S 750	súb	1,000	4 132,31
0	K Pol15	Vaillant VPM 15 D	súb	1,000	1 979,42
0	K Pol16	Kolektorové pole základ s nastaviteľným uhlom	súb	1,000	1 878,15
0	K Pol17	Rozšírenie o jeden kolektor s nastaviteľným uhlom	súb	3,000	856,22
0	K Pol18	Prenájom plošiny, žeriav	súb	1,000	1 513,09
0	K Pol19	Expanzná nádob reflex NG 18/4, objem 18 ltr	ks	1,000	80,22
0	K Pol20	Expanzná nádob reflex RefixDD 33/10, objem 33 ltr	ks	1,000	211,83
0	K Pol21	Poistný ventil DUCO 1/2" x 3/4", 3,0 bar	súb	1,000	44,14
0	K Pol22	Gulový kohút DN 32	ks	4,000	26,86
0	K Pol23	Gulový kohút DN 25	ks	2,000	16,45
0	K Pol24	Gulový kohút DN 20	ks	1,000	11,95
0	K Pol25	Termostatický zmiešavací ventil Vaillant	ks	1,000	63,20
0	K Pol26	22 x 1,0	m	35,000	23,91
0	K Pol27	Manometer 0-1000 kPa, TV	súb	2,000	134,98
0	K Pol7	Drobný montážny a spojovací materiál	súb	1,000	441,92
0	K Pol28	Plastové potrubie 40	m	8,000	29,08
0	K Pol29	Plastové potrubie 32	m	4,000	20,27
0	K Pol30	Preplach potrubí	m	47,000	0,91
0	K Pol31	Tlaková skúška potrubí	m	47,000	0,83
0	K Pol11	Nepredvídané a nešpecifikované práce	hod	15,000	16,81
0	K Pol12	Protokoly, skúšky	súb	1,000	456,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.7 - Umelé osvetlenie

Úroveň 3:

07 - Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov

JKSO:

Miesto: Drietomá

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			88 783,40
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	88 783,40	23,00%	20 420,18

Cena s DPH	v EUR	109 203,58
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
Časť: 1.7 - Umelé osvetlenie
Uroveň 3: **07 - Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov**

Miesto: Drietomá

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88 783,40

D1 - MONTÁŽ

88 783,40

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.7 - Umelé osvetlenie

Úroveň 3:

07 - Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov

Miesto:

Drietomá

Dátum:

5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 783,40

D	D1	MONTÁŽ					88 783,40
1	K 0.2	Drobné stavebné práce, sekanie drážok, vyspravovanie omietky	hod	120,000	14,51	1 741,20	
2	M 0.2	Drobné sekacie práce	kg	80,000	4,07	325,60	
3	K 0.3	Svietidlo Philips WT120C L1500 1xLED60S/840, 57W	ks	51,000	15,80	805,80	
4	M 0.3	Svietidlo Philips WT 120C L1500 1xLED60S/840, 57W materiál	ks	51,000	162,37	8 280,87	
5	K 0.4	Osadenie lustrovej svorky 3x4	kus	377,000	1,07	403,39	
6	M 0.4	Osadenie lustrovej svorky 3x4 Materiál	kus	377,000	0,25	94,25	
7	K 0.5	Recyklačný poplatok svietidiel	ks	377,000	0,22	82,94	
8	M 0.5	Reciklačný poplatok sv. zdroje	ks	377,000	0,09	33,93	
9	K 0.6	Oceľová konštrukcia všeobecne	kg	120,000	3,17	380,40	
10	M 0.6	Oceľová konštrukcia všeobecne Materiál	kg	120,000	2,31	277,20	
11	K Pol53	Svietidlo Philips WL120V LED16S/840 PSR MDU W4, 24W, so senzorom pohybu	ks	3,000	15,77	47,31	
12	M Pol54	Svietidlo Philips WL120V LED16S/840 PSR MDU W4, 24W, so senzorom pohybu materiál	ks	3,000	179,85	539,55	
13	K 0.7	Revízia	hod	40,000	14,51	580,40	
14	K Pol55	Svietidlo Philips SM120V W20L120 1xLED37S/840 PSU, 40,5W	ks	214,000	15,77	3 374,78	
15	M Pol56	Svietidlo Philips SM120V W20L120 1x LED37S/840 PSU, 40,5W Materiál	ks	214,000	204,84	43 835,76	
16	K 0.8	Svietidlo Philips WL120V LED 16S/840, 24W	ks	97,000	13,11	1 271,67	
17	M 0.7	Svietidlo Philips WL120V LED 16S/840, 24W Materiál	ks	97,000	193,58	18 777,26	
18	K Pol57	Svietidlo Philips LEDINAIRE zapustené, vč. zdroja 1xLED42W, Modul 600x600mm	ks	0,000	19,63	0,00	
19	M Pol58	Svietidlo Philips LEDINAIRE zapustené 1xLED42W, Modul 600x600mm Materiál	ks	0,000	232,70	0,00	
20	K Pol59	Svietidlo Philips 4MX900 491 1xLED40S/840 PSU A30, 63W	ks	2,000	15,77	31,54	
21	M Pol60	Svietidlo Philips 4MX900 491 1xLED40S/840 PSU A30, 53W Materiál	ks	2,000	259,77	519,54	
22	M 0.8	4MX656 492 5x1,5 WH	ks	1,000	54,95	54,95	
23	K 0.9	9MX056 EP WH SET	ks	1,000	5,00	5,00	
24	M 0.9	9MX056 MB WH	ks	1,000	2,86	2,86	
25	K 0.12	Zapojenie svietidla	ks	377,000	7,05	2 657,85	
26	K 0.13	Demontáž existujúcich svietidiel	ks	377,000	7,05	2 657,85	
27	K Pol61	Svietidlo Philips WT120C L1500 1xLED60S/840, 57W s lankov. Závesom	ks	10,000	19,06	190,60	
28	M Pol62	Svietidlo Philips WT 120C L1500 1xLED60S/840, 57W s lankov. Závesom materiál	ks	10,000	181,09	1 810,90	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.7 - Umelé osvetlenie

Úroveň 3:

08 - Osvetlenie - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			3 677,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 677,81	23,00%	845,90
Cena s DPH	v EUR		4 523,71

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
Časť: 1.7 - Umelé osvetlenie
Úroveň 3:
08 - Osvetlenie - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 677,81

D1 - MONTÁŽ

3 677,81

ROZPOČET

Stayba

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Cast:

1.7 - Umelé osvetlenie

Úroveň 3:

08 - Osvetlenie - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 677,81

D	D1	MONTÁŽ					3 677,81
1	K 0	Rúrka ohybná ochranná HFX do F23mm	m	80,000	1,83		146,40
2	M 0	Rúrka ohybná ochranná HFX do F23mm Materiál +5%	m	80,000	1,74		139,20
3	K 0.1	Rúrka pevne uložená ochranná FXP do F 32mm	m	50,000	1,91		95,50
4	M 0.1	Rúrka pevne uložená FXP do F32mm + 5% Materiál	m	50,000	2,70		135,00
29	K 0.10	Úprava jestvujúcej elektroinštalácie	hod	95,000	14,51		1 378,45
30	K 0.11	Silový kábel CYKY-J 3x1,5	m	65,000	1,01		65,65
31	M 0.10	Silový kábel CYKY-J 3x1,5 Materiál	m	65,000	1,20		78,00
36	K 0.14	Silový kábel typ CYKY-J 5x4	m	110,000	1,63		179,30
37	M 0.11	Silový kábel typ CYKY-J 5x4 Materiál + 5%	m	110,000	4,81		529,10
38	K 0.15	Kábelový žľab roz. 62/50 vč. veka a uchytenia	m	30,000	11,06		331,80
39	M 0.12	Kábelový žľab roz. 62/50 vč. veka a uchytenia Materiál	m	30,000	13,56		406,80
40	K 0.16	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 6mm	ks	30,000	0,82		24,60
41	K 0.17	Trojfázový istič "C" do 32A	ks	3,000	6,19		18,57
42	M 0.13	Trojfázový istič "C" do 32A materiál	ks	3,000	31,98		95,94
43	K 0.18	Vodič CY6 pre ochr. pospojovanie	m	25,000	1,01		25,25
44	M 0.14	Vodič CY6 pre ochr. pospojovanie + 5% Materiál	m	25,000	1,13		28,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.8 - Bleskozvod

Úroveň 3:

09 - Zateplenie strešného plášt'a (obnova / výmena bleskozvodu)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 897,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 897,97	23,00%	2 736,53

Cena s DPH

v EUR

14 634,50

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B

Časť:

1.8 - Bleskozvod

Úroveň 3:

09 - Zateplenie strešného plášt'a (obnova / výmena bleskozvodu)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 897,97

D1 - MONTÁŽ

11 897,97

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 1 - SO 02 - ZŠ, PAVILÓN B
 Časť: 1.8 - Bleskozvod
 Úroveň 3:

09 - Zateplenie strešného plášťa (obnova / výmena bleskozvodu)

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 897,97
D	D1	MONTÁŽ					11 897,97
1	K	0	Zvodový drôt FeZn F8mm vč. podpier	m	350,000	4,77	1 669,50
2	M	0	Zvodový drôt FeZn F8mm Materiál +5%	m	350,000	3,12	1 092,00
3	K	0.1	Zvodový drôt FeZn F10mm vč. podpier	m	35,000	3,03	106,05
4	M	0.1	Zvodový drôt FeZn F10mm Materiál +5%	m	35,000	3,32	116,20
5	K	0.2	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm	m	30,000	2,29	68,70
6	M	0.2	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm Materiál +5%	m	30,000	5,12	153,60
7	K	0.3	Krabica KT 125	kus	11,000	4,56	50,16
8	M	0.3	Krabica KT 125 Materiál	kus	11,000	10,37	114,07
9	K	0.4	Štítok smaltovaný na označenie zvodu	kus	11,000	1,55	17,05
10	M	0.4	Štítok smaltovaný na označenie zvodu Materiál +5%	kus	11,000	3,11	34,21
11	K	0.5	Svorka hromozvodová SK, SP1, SO, SRO2, SRO3, SS	kus	125,000	3,37	421,25
12	M	0.5	Svorka hromozvodová SK, SP1, SO, SRO2, SRO3 Materiál	kus	125,000	2,00	250,00
13	K	0.6	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky	kus	10,000	15,75	157,50
14	M	0.6	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky Materiál	kus	10,000	14,56	145,60
15	K	0.7	Ochranná rúrka bezhalogénová F29	m	110,000	1,04	114,40
16	M	0.7	Ochranná rúrka bezhalogénová F29 Materiál	m	110,000	2,70	297,00
17	K	0.8	Revízia	hod	25,000	14,51	362,75
18	K	0.9	Výkop ryhy 35x70 vč. záhozu	m	35,000	24,45	855,75
19	K	0.10	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	45,000	14,51	652,95
20	M	0.8	Podpera PV21 na strechu materiál	ks	350,000	1,57	549,50
21	K	0.11	Jama pre zemniacu dosku	ks	6,000	171,62	1 029,72
22	K	0.12	Zemniaca doska FeZn vč. príslušenstva	ks	6,000	17,01	102,06
23	M	0.9	Zemniaca doska FeZn vč. príslušenstva materiál	ks	6,000	81,90	491,40
24	K	0.13	Drobné stavebné práce, vŕtanie drážok, vyspravovanie omietky	hod	20,000	14,51	290,20
25	M	0.10	Drobné sekacie práce	kg	10,000	4,07	40,70
26	K	0.10	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	25,000	14,51	362,75
27	K	0.14	Zvodový drôt FeZn F8mm v zateplení	m	110,000	18,27	2 009,70
28	M	0	Zvodový drôt FeZn F8mm Materiál +5%	m	110,000	3,12	343,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Uroveň 3:

1.1 - Zateplenie obvodového plášťa (obvodových stien)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				97 679,23
--------------	--	--	--	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	97 679,23	23,00%	22 466,22

Cena s DPH	v	EUR	120 145,45
------------	---	-----	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3: 1.1 - Zateplenie obvodového plášťa (obvodových stien)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

97 679,23

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

91 866,31

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

82 758,46

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 107,85

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 812,92

713 - Izolácie tepelné

74,84

764 - Konštrukcie klampiarske

114,71

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

5 623,37

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
 Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
 Uroveň 3: 1.1 - Zateplenie obvodového plášťa (obvodových stien)

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 679,23

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

91 866,31

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

82 758,46

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	359,610	2,19	787,55
2	K	622463253	Ochrana, čistenie a sanácia obvod.plášťa, vysprav. povrchu MVC 10-20 %	m2	144,300	10,72	1 546,90
3	K	622463256	Ochrana, čistenie a sanácia obvod.plášťa, penetračný náter podkladu	m2	962,000	7,81	7 513,22
4	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	962,000	4,11	3 953,82
5	K	625000112	Dodávka a montáž profil soklový hlinikový pre 18 cm izolant	m	114,150	9,12	1 041,05
6	K	625000121	Dodávka a montáž profil dilatačný rohový, priamy	m	18,230	11,13	202,90
7	K	625000131	Dodávka a montáž lišta PVC 25x25mm, profil okenný, dverový	m	368,380	5,15	1 897,16
8	K	625000133	Dodávka a montáž APU lišta, profil okenný, dverový	m	368,380	2,10	773,60
9	K	625000212	Dodávka a montáž lišta rohová 100x100mm so sieťou - nárožie	m	36,460	7,55	275,27
10	K	625124203	Zateplenie ostenia okien, podhľady loggii - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS)hr.30mm z dosiek extrud.polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	135,000	41,82	5 645,70
11	K	625125118	Zateplenie stien - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.180mm z minerál.dosiek MW na skrutk.kotvy	m2	640,000	69,27	44 332,80
12	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	140,100	4,05	567,41
0	K	625126616	Vonkajšia omietka stien ZS Silikónová 2,0 mm	m2	840,000	16,92	14 212,80
13	K	632481213	Separáčna vrstva z PE fólie	m2	8,625	0,96	8,28

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 107,85

14	K	941941041	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 040,477	3,38	3 516,81
15	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 040,477	1,74	1 810,43
16	K	941941841	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 040,477	2,27	2 361,88
17	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	m3	0,600	97,57	58,54
18	K	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm	m2	7,500	2,73	20,48
19	K	978015261	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. do 50 %	m2	68,000	1,45	98,60
20	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	3,442	13,20	45,43
21	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,326	9,25	95,52
22	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,442	15,57	53,59
23	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	86,050	0,46	39,58
24	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,442	13,32	45,85
25	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	20,652	1,50	30,98
26	K	979087212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	3,442	5,29	18,21
27	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk staveb sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,442	21,07	72,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	23,461	35,78	839,43
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							5 812,92
D 713 Izolácie tepelné							74,84
29	K	713111112	Montáž tep. izolácie loggií, prilepenie za studena	m2	8,000	5,37	42,96
30	M	2831F0225	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.50 mm	m2	8,400	3,66	30,74
31	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	0,674	1,70	1,14
D 764 Konštrukcie klampiarske							114,71
32	K	764421242	Klomp. poplast.plech oplechovanie okapu loggií rš 250	m	4,200	12,07	50,69
33	K	764421254	Klomp. poplast.plech oplechovanie prístrešok vstupu rš 290	m	4,500	13,74	61,83
34	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	1,029	2,13	2,19
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							5 623,37
35	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, do 20 kg	m	1,500	5,10	7,65
36	M	553001321	OK - Zábradlie rovné z rúrok ocel S235 JRG1 (11373), TR 51x3,6, TR 32x2,5, PL 100x10/100	kg	33,954	4,69	159,24
37	K	767662111	Demontáž, úprava a montáž jestv. mreží pevných skrutkovaním (po zateplení) + náter	m2	183,140	29,46	5 395,30
38	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	50,864	1,20	61,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.2 - Zateplenie strešného plášt'a

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				93 327,50
--------------	--	--	--	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	93 327,50	23,00%	21 465,33

Cena s DPH	v	EUR	114 792,83
------------	---	-----	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Uroveň 3:

1.2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

93 327,50

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 160,94

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 146,05

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14,89

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

91 166,56

712 - Povlakové krytiny

22 015,79

713 - Izolácie tepelné

60 406,44

721 - Vnútorná kanalizácia

4 075,31

762 - Konštrukcie tesárske

1 792,72

764 - Konštrukcie klampiarske

2 876,30

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
 Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
 Uroveň 3: 1.2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							93 327,50
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							2 160,94
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							2 146,05
1	K	625124105	Zateplenie atíkové murivo strechy - tepelnoizol.kontakt systém (ETICS) hr.50mm zdosiek polyst EPS 70Fna skrutk.kotvy	m2	45,000	47,69	2 146,05
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							14,89
2	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,388	38,37	14,89
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							91 166,56
D 712 Povlakové krytiny							22 015,79
3	K	712361131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Fatrafol prípev. kotv. terčami so zvar.spojami	m2	825,000	10,95	9 033,75
4	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná	m2	907,500	9,49	8 612,18
5	K	712363101	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad polystyren, min. vlna	kus	3 300,000	0,44	1 452,00
6	M	562832100	Hmoždinka tanierová PTH 50/10-170	kus	3 300,000	0,69	2 277,00
7	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	195,344	3,28	640,86
D 713 Izolácie tepelné							60 406,44
8	K	713141131	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena na plno - spád.vrstva vrch atika	m2	48,300	8,87	428,42
9	M	2831F1324	Polystyrén extrudovaný XPS (Styrodur) - hr.40-50 mm	m2	49,266	12,47	614,35
10	K	713141132	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena na plno - oblasť za atikou	m2	147,000	19,42	2 854,74
11	M	2831F0229	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.90 mm	m2	154,350	6,58	1 015,62
12	K	713141135	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	575,000	4,36	2 507,00
13	M	2831F0227	Doska z polystyrénu EPS 100 - hr.40-90 mm	m2	603,750	6,08	3 670,80
14	K	713141178	Montáž tep. izolácie striech prílep. za studena bodovo a prípevn.k podkladu teleskop.spojky a skrutky	m2	725,000	10,43	7 561,75
15	M	6315K0106	Izolácia strešná tepelná THERMANO (PIR) hr. 100 mm	m2	746,750	23,69	17 690,51
16	M	6315K0107	Izolácia strešná tepelná THERMANO (PIR) hr. 120 mm	m2	746,750	26,41	19 721,67
17	K	713191321	Izolácia tepelná, osadenie odvetrávacích komínkov	kus	14,000	1,18	16,52
18	M	6282B2824	Komínok odvetrávací plochej strechy nerez rŠ 400, l=340mm, nerez trubka dl=250mm	kus	14,000	50,07	700,98
19	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE	m2	825,000	1,78	1 468,50
20	M	2832E0607	Parozábrana Jutafoł N AL 125	m2	948,750	1,30	1 233,38
21	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	544,069	1,70	922,20
D 721 Vnútna kanalizácia							4 075,31
22	K	721233113	Strešná vpusť pre ploché strechy vr ochranného koša a integr.PVC manžety, zvislý odtok DN 125	kus	4,000	187,25	749,00
23	K	721242808	Demontáž strešných vtokov DN 125	kus	4,000	7,97	31,88
24	K	721262808	Demontáž liatinové nadstavce vetr.potrubi DN 130, dl=500mm	kus	15,000	11,03	165,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721262811	Demontáž vetracie hlavice plochej strechy z pozink plechu	kus	34,000	3,58	121,72
26	K	721273168	Ventilačné hlavice strešné nerezové DN 100, vr nerez rúry l=500mm	kus	7,000	120,36	842,52
27	K	721273169	Ventilačné hlavice strešné nerezové DN 130, vr nerez rúry l=500mm	kus	15,000	141,36	2 120,40
28	K	998721203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	36,861	1,20	44,34
D 762			Konštrukcie tesárske				1 792,72
29	K	762511248	Obloženie atiky z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 30 mm	m2	48,300	35,45	1 712,24
30	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	15,659	5,14	80,48
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 876,30
31	K	764391210	Klomp. poplast plech lišta krycia rš 145	m	4,500	14,72	66,24
32	K	764430221	Klomp. poplast plech oplechovanie atiky, vr výstuhy oplech. rš 330	m	115,000	17,19	1 976,85
33	K	764430281	Klomp. poplast plech oplechovanie atiky, vr výstuhy oplech. rš 900	m	6,600	30,32	200,11
34	K	764430810	Klomp. demont. oplechovanie atiky rš 250	m	115,000	1,45	166,75
35	K	764430812	Klomp. demont. oplechovanie zvislého lem. atiky rš 250	m	113,000	1,74	196,62
36	K	764430841	Klomp. demont. oplechovanie atiky rš 400	m	113,000	1,90	214,70
37	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	25,806	2,13	55,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.3 - Zateplenie obvodového plášťa (deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

825,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	825,48	23,00%	189,86

Cena s DPH

v EUR

1 015,34

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Uroveň 3:

1.3 - Zateplenie obvodového plášťa (deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

825,48

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

825,48

712 - Povlakové krytiny

235,69

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

589,79

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
 Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:
1.3 - Zateplenie obvodového plášťa (deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostredím)

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							825,48
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV					825,48
D	712	Povlakové krytiny					235,69
1	K	712311119	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena tekutou hydroizolačnou stierkou	m2	7,500	3,42	25,65
2	M	246336815	Stierkové tekuté hydroizolácie (tekutá lepenka)	kg	8,400	8,89	74,68
3	K	712341559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche	m2	7,500	5,92	44,40
4	M	628329220	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT PR S 42 H	m2	8,625	9,75	84,09
5	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	2,093	3,28	6,87
D	771	Podlahy z dlaždíc keramických					589,79
6	K	771413112	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 9cm	m	7,900	3,28	25,91
7	M	597640491	Soklík negl. keram. výška 80 mm	m2	0,664	66,98	44,47
8	K	771575111	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmyk. do mrazuvzd. lepidla	m2	7,220	19,29	139,27
9	M	597639701	Dlažba keram. protišmyk. mrazuvzd. hr. 10 mm	m2	7,581	44,27	335,61
10	K	771990193	Prípl. k vyrovnaníu podkladu samonivelaz. stierkou 40 Mpa ZKD hr 1 mm	m2	7,220	2,95	21,30
11	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	5,181	4,48	23,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.4 - Zateplenie obvodového plášťa (soklové murivo)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

29 976,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	29 976,03	23,00%	6 894,49

Cena s DPH

v EUR

36 870,52

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Uroveň 3: 1.4 - Zateplenie obvodového plášťa (soklové murivo)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	29 976,03
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	22 460,43
1 - ZEMNE PRÁCE	3 438,88
5 - KOMUNIKÁCIE	1 027,40
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	12 241,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 753,05
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	7 515,60
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 876,64
713 - Izolácie tepelné	3 638,96

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
 Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
 Úroveň 3: 1.4 - Zateplenie obvodového plášťa (soklové murivo)

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **29 976,03**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV **22 460,43**

D 1 ZEMNE PRÁCE **3 438,88**

1	K	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	66,000	22,70	1 498,20
2	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	26,400	40,99	1 082,14
3	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	26,400	11,59	305,98
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	26,400	1,85	48,84
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	26,400	8,74	230,74
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	26,400	9,54	251,86
7	K	171201201	Uloženie výkopku na skládku	m3	26,400	0,80	21,12

D 5 KOMUNIKÁCIE **1 027,40**

8	K	564281112	Podklad zo štrkopiesku ŠP, hr. 350 mm	m2	55,000	18,68	1 027,40
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	----------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE **12 241,10**

9	K	625124303	Zateplenie soklovej časti - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.30mm z dosiek extrud polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	5,000	47,38	236,90
10	K	625124410	Zateplenie zarovnanie sokla - tepelnoizol.kontakt systém (ETICS) hr.100mm z dosiek extrud polyst na skrutk.kotvy	m2	42,000	49,47	2 077,74
11	K	625124412	Zateplenie soklovej časti - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.120mm z dosiek rxtud.polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	95,000	52,69	5 005,55
12	K	625126720	Vonk. omietka stien MP mozaiková (marmolit)	m2	122,000	28,50	3 477,00
13	K	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	2,813	10,25	28,83
14	K	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm - odkvapový chodník	m3	8,250	131,74	1 086,86
15	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,216	1 519,54	328,22

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **5 753,05**

16	K	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	3,000	8,97	26,91
17	K	967031732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	m2	21,960	9,69	212,79
18	K	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek - sokel (zvislé keram pásky)	m2	45,000	6,56	295,20
19	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	18,584	13,20	245,31
20	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	55,752	9,25	515,71
21	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,584	15,57	289,35
22	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	464,600	0,46	213,72
23	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,584	13,32	247,54
24	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	111,504	1,50	167,26
25	K	979087212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	18,584	5,29	98,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979131409	Poplatok za ulož a znešk staveb sule na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	18,584	21,07	391,56
27	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	26,400	13,48	355,87
28	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	75,280	35,78	2 693,52
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							7 515,60
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 876,64
29	K	711671051	Zhotovenie izolácie obj. pod zemou položením fólie PVC voľne, rubové	m2	165,000	13,29	2 192,85
30	M	6282B0875	Fólia nopová ICOPAL DRAIN 8 GEO, šír.2,0m, dĺž 20 m	m2	193,050	3,53	681,47
31	K	711691172	Zhotovenie izolácie obj. pod zemou položením ochrannej textilie, rubové	m2	165,000	3,84	633,60
32	M	693G00109	Geotextília - TATRATEx PP GTX N 300 g/m2, šír.1,75-3,50 m, dĺž.90 m - 84 36 05.x	m2	173,250	1,54	266,81
33	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	34,517	2,95	101,91
D 713 Izolácie tepelné							3 638,96
34	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	99,000	7,30	722,70
35	M	2831F1328	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.120 mm	m2	103,950	27,52	2 860,70
36	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	32,777	1,70	55,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt:
2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
Časť:
1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Uroveň 3:
1.5 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 5. 5. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			112 433,24
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 112 433,24	23,00% 23,00%	0,00 25 859,65
Cena s DPH		v EUR	138 292,89

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3: 1.5 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

112 433,24

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

15 017,57

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

11 393,42

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 624,15

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

97 415,67

764 - Konštrukcie klampiarske

3 430,38

767 - Konštrukcie doplnk, kovové stavebné

93 985,29

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
 Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
 Úroveň 3: 1.5 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **112 433,24**

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV **15 017,57**

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE **11 393,42**

1	K	641991831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	kus	53,000	49,93	2 646,29
2	K	642942721	Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou	kus	1,000	30,94	30,94
3	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	147,105	8,04	1 182,72
4	M	6119A0109	Parapeta vnútorná plastová šír.490 mm	m	151,518	49,72	7 533,47

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **3 624,15**

5	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	53,000	1,08	57,24
6	K	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	295,515	6,57	1 941,53
7	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	14,064	13,20	185,64
8	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	42,192	9,25	390,28
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,064	15,57	218,98
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	351,600	0,46	161,74
11	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,064	13,32	187,33
12	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	84,384	1,50	126,58
13	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	14,064	21,07	296,33
14	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,635	35,78	58,50

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV **97 415,67**

764 Konštrukcie klampiarske **3 430,38**

15	K	764410361	Klomp. poplast hliník oplechovanie parapetov rš 400	m	174,930	17,91	3 133,00
16	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	174,930	1,70	297,38

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné **93 985,29**

17	K	767631336	Montáž okien plastových trojkridlových 1500 x 3270 mm	kus	1,000	126,02	126,02
18	M	6114B3723	Okno plast.3-kridlové O+S+O+S -výš.327, šír.150 cm, izol.trojsklo - "O6"	kus	1,000	1 350,26	1 350,26
19	K	767631341	Montáž okien plastových štvorkridlových 2400 x 2100 mm	kus	7,000	118,88	832,16
20	M	6114B4705	Okno plast.4-kridlové O+S+O+S -výš.210, šír.240 cm, izol.trojsklo - "O2"	kus	7,000	1 385,34	9 697,38
21	K	767631342	Montáž okien plastových štvorkridlových 2700 x 2100 mm	kus	26,000	127,10	3 304,60
22	M	6114B4707	Okno plast.4-kridlové O+S+O+S -výš.210, šír.270 cm, vr.medziokenný stĺpik, izol.trojsklo - "O1"	kus	26,000	1 638,72	42 606,72
23	K	767631343	Montáž okien plastových štvorkridlových 2700 x 2100 mm	kus	9,000	127,10	1 143,90
24	M	6114B4708	Okno plast.4-kridlové O+S+O+S -výš.210, šír.270 cm, izol.trojsklo - "O4"	kus	9,000	1 633,17	14 698,53
25	K	767631344	Montáž okien plastových štvorkridlových 2700 x 2100 mm	kus	9,000	127,10	1 143,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	6114B4709	Okno plast.4-krídlové O+S+O+S -výš.210, šír.270 cm, izol.trojsklo - "O5"	kus	9,000	1 633,17	14 698,53
27	K	767631345	Montáž okien plastových štvorkrídlových 3000 x 2400 mm	kus	1,000	143,15	143,15
28	M	6114B4710	Okno plast.4-krídlové O+S+O+S -výš.240, šír.300 cm, izol.trojsklo - "O3"	kus	1,000	1 978,25	1 978,25
29	K	767641358	Montáž dverí plastových jednokrídlových balkónových s nadsvetlíkom 1000 x 3270 mm	kus	1,000	129,70	129,70
30	M	611434273	Dvere balkónové plastové s nadsvetlíkom 1000 x 2360+910 mm - "O3"	kus	1,000	1 109,60	1 109,60
31	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	850,092	1,20	1 022,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.6 - Kvalita vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 267,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 267,80	23,00%	2 361,59

Cena s DPH

v EUR

12 629,39

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3: 1.6 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 267,80

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

10 267,80

784 - Maľby

10 267,80

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Dietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Cast:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Uroveň 3:

1.6 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 267,80
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				10 267,80
D	784		Maľby				10 267,80
1	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x, vr. penetrácie v miestnosti v. do 3,8m	m2	4 710,000	0,54	2 543,40
2	K	784452961	Opr. maľba zmes tek. PRIMALEX 2 f. dvoj. b. strop oškr. m. do 3,8m	m2	4 710,000	1,64	7 724,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.2 - Hydraulické vyregulovanie

Úroveň 3:

07 - Vykurovací systém

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 691,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 691,89	23,00%	2 229,13

Cena s DPH

v EUR

11 921,02

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
Časť: 1.2 - Hydraulické vyregulovanie
Úroveň 3:
07 - Vykurovací systém

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 691,89

D1 - Hydraulické vyregulovanie "C"

9 691,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.7 - Umelé osvetlenie

Uroveň 3:

07 - Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov

JKSO:

Miesto:

Drietomá

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 194,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	50 194,61	23,00%	11 544,76

Cena s DPH

v EUR

61 739,37

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.7 - Umelé osvetlenie

Uroveň 3:

07 - Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov

Miesto:

Drietomá

Dátum:

5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 194,61

D1 - MONTÁŽ

50 194,61

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Dietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Cast:

1.7 - Umelé osvetlenie

Úroveň 3:

07 - Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov

Miesto:

Drietomá

Datum:

5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 194,61

D	D1	MONTÁŽ				50 194,61
1	K 0.2	Drobné stavebné práce, sekanie drážok, vyspravovanie omietky	hod	100,000	14,51	1 451,00
2	M 0.2	Drobné sekacie práce	kg	65,000	4,07	264,55
3	K 0.3	Svietidlo Philips WT120C L1500 1xLED60S/840, 57W	ks	0,000	16,45	0,00
4	M 0.3	Svietidlo Philips WT120C L1500 1xLED60S/840, 57W materiál	ks	0,000	169,00	0,00
5	K 0.4	Osadenie lustrovej svorky 3x4	kus	196,000	1,07	209,72
6	M 0.4	Osadenie lustrovej svorky 3x4 Materiál	kus	196,000	0,25	49,00
7	K 0.5	Recyklačný poplatok svetidlá	ks	196,000	0,22	43,12
8	M 0.5	Recyklačný poplatok sv. zdroje	ks	196,000	0,09	17,64
9	K 0.6	Oceľová konštrukcia všeobecne	kg	120,000	3,17	380,40
10	M 0.6	Oceľová konštrukcia všeobecne Materiál	kg	120,000	2,31	277,20
11	K Pol67	Svietidlo Philips WL120V LED16S/840, PSR MDU W4, 24W, so senzorom pohybu	ks	3,000	15,77	47,31
12	M Pol68	Svietidlo Philips WL120V LED16S/840, PSR MDU W4, 24W, so senzorom pohybu materiál	ks	3,000	179,85	539,55
13	K 0.7	Revízia	hod	35,000	14,51	507,85
14	K Pol55	Svietidlo Philips SM120V W20L120 1xLED37S/840 PSU, 40,5W	ks	104,000	15,77	1 640,08
15	M Pol69	Svietidlo Philips SM120V W20L120 1x LED37S/840 PSU, 40,5W Materiál	ks	104,000	204,86	21 305,44
16	K 0.8	Svietidlo Philips WL120V LED 16S/840, 24W	ks	39,000	13,11	511,29
17	M 0.7	Svietidlo Philips WL120V LED 16S/840, 24W Materiál	ks	39,000	193,58	7 549,62
18	K Pol57	Svietidlo Philips LEDINAIRE zapustené, vč zdroja 1xLED42W,Modul 600x600mm	ks	42,000	18,86	792,12
19	M Pol58	Svietidlo Philips LEDINAIRE zapustené 1xLED42W,Modul 600x600mm Materiál	ks	42,000	223,56	9 389,52
20	K Pol59	Svietidlo Philips 4MX900 491 1xLED40S/840 PSU A30, 63W	ks	8,000	15,77	126,16
21	M Pol70	Svietidlo Philips 4MX900 491 1xLED40S/840 PSU A30, 53W Materiál	ks	8,000	259,65	2 077,20
22	M 0.8	4MX656 492 5x1,5 WH	ks	4,000	54,95	219,80
23	K 0.9	9MX056 EP WH SET	ks	4,000	5,00	20,00
24	M 0.9	9MX056 MB WH	ks	4,000	3,11	12,44
25	K 0.12	Zapojenie svetidla	ks	196,000	7,05	1 381,80
26	K 0.13	Demontáž jestvujúcich svetidiel	ks	196,000	7,05	1 381,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.7 - Umelé osvetlenie

Úroveň 3:

08 - Osvetlenie - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 507,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 507,25	23,00%	346,67

Cena s DPH

v EUR

1 853,92

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
Časť: 1.7 - Umelé osvetlenie
Úroveň 3:
08 - Osvetlenie - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 507,25

D1 - MONTÁŽ

1 507,25

ROZPOČET

Stayba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Cast:

1.7 - Umelé osvetlenie

Uroveň 3:

08 - Osvetlenie - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 5.5.2025

Objednávateľ:

Projektant.

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 507,25

D D1

MONTÁŽ

1 507,25

0	K	0	Rúrka ohybná ochranná HFX do F23mm	m	40,000	1,83	73,20
0	M	0	Rúrka ohybná ochranná HFX do F23mm Materiál +5%	m	40,000	1,74	69,60
0	K	0.1	Rúrka pevne uložená ochranná FXP do F 32mm	m	25,000	1,91	47,75
0	M	0.1	Rúrka pevne uložená FXP do F32mm + 5% Materiál	m	25,000	2,70	67,50
0	K	0.10	Úprava jestvujúcej elektroinštalácie	hod	80,000	14,51	1 160,80
0	K	0.11	Silový kábel CYKY-J 3x1,5	m	40,000	1,01	40,40
0	M	0.10	Silový kábel CYKY-J 3x1,5 Materiál	m	40,000	1,20	48,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.8 - Bleskozvod

Úroveň 3:

09 - Zateplenie strešného plášt'a (obnova / výmena bleskozvodu)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 758,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 758,82	23,00%	2 474,53

Cena s DPH

v EUR

13 233,35

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C

Časť:

1.8 - Bleskozvod

Uroveň 3:

09 - Zateplenie strešného plášt'a (obnova / výmena bleskozvodu)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 758,82

MONTÁŽ - MONTÁŽ

10 758,82

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 2 - SO 03 - ZŠ, PAVILÓN C
 Časť: 1.8 - Bleskozvod
 Úroveň 3:

09 - Zateplenie strešného plášťa (obnova / výmena bleskozvodu)

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 758,82
D	MONTÁŽ		MONTÁŽ				10 758,82
0	K	0	Zvodový drôt FeZn F8mm vč. podpier	m	240,000	4,77	1 144,80
0	K	0.1	Zvodový drôt FeZn F8mm Materiál +5%	m	240,000	3,12	748,80
0	K	0.2	Zvodový drôt FeZn F10mm vč. podpier	m	35,000	3,03	106,05
0	M	0	Zvodový drôt FeZn F10mm Materiál +5%	m	35,000	3,32	116,20
0	K	0.3	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm	m	30,000	2,29	68,70
0	M	0.1	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm Materiál +5%	m	30,000	5,12	153,60
0	K	0.4	Krabica KT 125	kus	11,000	4,56	50,16
0	M	0.2	Krabica KT 125 Materiál	kus	11,000	10,37	114,07
0	K	0.5	Štítok smaltovaný na označenie zvodu	kus	11,000	1,55	17,05
0	M	0.3	Štítok smaltovaný na označenie zvodu Materiál +5%	kus	11,000	3,11	34,21
0	K	0.6	Svorka hromozvodová SK, SP1, SO, SRO2, SRO3, SS	kus	100,000	3,37	337,00
0	M	0.4	Svorka hromozvodová SK, SP1, SO, SRO2, SRO3 Materiál	kus	100,000	2,00	200,00
0	K	0.7	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky	kus	13,000	15,75	204,75
0	M	0.5	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky Materiál	kus	13,000	14,56	189,28
0	K	0.8	Ochranná rúrka bezhalogénová F29	m	115,000	1,04	119,60
0	M	0.6	Ochranná rúrka bezhalogénová F29 Materiál	m	115,000	2,70	310,50
0	K	0.9	Revízia	hod	25,000	14,51	362,75
0	K	0.10	Výkop ryhy 35x70 vč. záhozu	m	35,000	24,45	855,75
0	K	0.11	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	40,000	14,51	580,40
0	M	0.7	Podpera PV21 na strechu materiál	ks	240,000	1,57	376,80
0	K	0.12	Jama pre zemniacu dosku	ks	6,000	171,62	1 029,72
0	K	0.13	Zemniaca doska FeZn vč. príslušenstva	ks	6,000	17,02	102,12
0	M	0.8	Zemniaca doska FeZn vč. príslušenstva materiál	ks	6,000	81,66	489,96
0	K	0.14	Drobné stavebné práce, víťanie drážok, vyspravovanie omietky	hod	20,000	14,51	290,20
0	M	0.9	Drobné sekacie práce	kg	10,000	4,07	40,70
0	K	0.11	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	25,000	14,51	362,75
0	K	0.15	Zvodový drôt FeZn F8mm v zateplení	m	110,000	18,27	2 009,70
0	M	0.10	Zvodový drôt FeZn F8mm Materiál +5%	m	110,000	3,12	343,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.1 - Zateplenie obvod. plášťa (obvod.stien)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

91 912,16

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

91 912,16

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

21 139,80

Cena s DPH

v EUR

113 051,96

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Uroveň 3: 1.1 - Zateplenie obvod. plášťa (obvod.stien)

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 5. 5. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	91 912,16
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	89 071,94
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	80 148,32
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8 923,62
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 840,22
764 - Konštrukcie klampiarske	2 311,12
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	529,10

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ. Telocvičňa

Cast:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.1 - Zateplenie obvod. plášťa (obvod.stien)

Miesto:

Dátum: 5.5.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitef:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							91 912,16
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					89 071,94
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					80 148,32
1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	219,440	2,19	480,57
2	K	622423621	Oprava omietok vápenných a vápennozem. štukových 50-65% - sokel	m2	104,500	16,84	1 759,78
3	K	622463253	Ochrana, čistenie a sanácia obvod.plášťa, vysprav.povrchu MVC 10-20%	m2	120,750	10,72	1 294,44
4	K	622463254	Ochrana, čistenie a sanácia obvod.plášťa, vysprav.povrchu maltou MVC hr.30mm+výstuž.sieťka	m2	45,000	18,73	842,85
5	K	622463256	Ochrana, čistenie a sanácia obvod.plášťa, penetračný náter podkladu	m2	981,000	7,81	7 661,61
6	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	981,000	4,11	4 031,91
7	K	625000110	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 18 cm izolant	m	116,480	9,12	1 062,30
8	K	625000131	Dodávka a montáž lišta rohová PVC 25x25mm, profil okenný,dverový dilatčný	m	320,800	5,15	1 652,12
9	K	625000133	Dodávka a montáž APU lišta s integr.sieťkou, profil okenný,dverový	m	320,800	2,10	673,68
10	K	625000212	Dodávka a montáž lišta rohová 100x100mm so sieťkou	m	41,100	7,55	310,31
11	K	625124202	Zateplenie ostenia okien a dveri - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.30mm z dosiek extrud.polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	100,000	41,76	4 176,00
12	K	625124405	Zateplenie medzioken.stĺpkov spoj.chodby - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.50mm z dosiek extrud.polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	5,000	46,65	233,25
13	K	625124418	Zateplenie sokla - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.180mm z dosiek extrud.polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	25,000	65,64	1 641,00
14	K	625125118	Zateplenie stien - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS)hr.180mm z minerál.dosiek MW na skrutk.kotvy	m2	580,000	69,27	40 176,60
15	K	625126616	Vonk. omietka stien ZS Silikónová 2,0 mm	m2	805,000	17,58	14 151,90
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					8 923,62
16	K	941941041	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 071,925	3,38	3 623,11
17	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 071,925	1,74	1 865,15
18	K	941941841	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 071,925	2,27	2 433,27
19	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	28,007	35,78	1 002,09
D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					2 840,22
D	764	Konštrukcie klampiarske					2 311,12
20	K	764410361	Klomp. poplast.hliník oplechovanie parapetov rš 400	m	115,600	17,91	2 070,40
21	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	115,600	1,70	196,52
22	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	20,727	2,13	44,20
D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					529,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	767662111	Demontáž a montáž (úprava) mreži pevných skrutkovaním (po zateplení) + náter	m2	4,620	29,46	136,11
24	K	767811114	Montáž stenová mriežka 700 x 200 mm	kus	4,000	8,51	34,04
25	M	553444421	Stenová hliníková mriežka 700x200 mm	kus	4,000	51,88	207,52
26	K	767811116	Montáž stenová výustka 800 x 400 mm	kus	2,000	9,51	19,02
27	M	553444225	Stenová hliníková výustka s nasav.lamelami 800x400 mm	kus	2,000	63,33	126,66
28	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	4,781	1,20	5,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.2 - Zateplenie strešného plášt'a

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			105 840,84
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	105 840,84	23,00%	24 343,39

Cena s DPH	v EUR	130 184,23
-------------------	--------------	-------------------

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3: **1.2 - Zateplenie strešného plášťa**

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

105 840,84

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	8 031,19
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 901,59
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4 541,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	587,65
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	97 809,65
712 - Povlakové krytiny	26 952,66
713 - Izolácie tepelné	57 954,01
721 - Vnútoraná kanalizácia	3 270,36
762 - Konštrukcie tesárske	2 880,70
764 - Konštrukcie klampiarske	6 703,78
783 - Nátery	48,14

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
 Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
 Úroveň 3: 1.2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

105 840,84

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 8 031,19

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 2 901,59

1	K	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	m3	6,156	133,09	819,30
2	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	49,250	19,00	935,75
3	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	49,250	4,95	243,79
4	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BS1 500 (10505)	t	0,514	1 756,32	902,75

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 4 541,95

5	K	625124108	Zateplenie atikové murivo strechy - tepelnoizol.kontakt.systém (ETICS) hr.30mm z dosiek polyst EPS 70F na skrutk kotvy	m2	95,000	47,81	4 541,95
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 587,65

6	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	16,424	35,78	587,65
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 97 809,65

D 712 Povlakové krytiny 26 952,66

7	K	712361131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Fatrafol pripev. kotv. terčami so zvar.spojami	m2	1 010,000	10,95	11 059,50
8	M	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná	m2	1 111,000	9,49	10 543,39
9	K	712363101	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad polystyren, min. vlna	kus	4 040,000	0,44	1 777,60
10	M	562832100	Hmoždinka tanierová PTH 50/10-170	kus	4 040,000	0,69	2 787,60
11	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	239,148	3,28	784,57

D 713 Izolácie tepelné 57 954,01

12	K	713141131	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena na plno - spád vrstva vrch atika	m2	70,514	8,87	625,46
13	M	2831F1324	Polystyrén extrudovaný XPS (Styrodur) - hr.40-60 mm	m2	71,924	12,47	896,89
14	K	713141178	Montáž tep. izolácie striech prílep. za studena bodovo a prípevn. k podkladu telekop.spojky a skrutky	m2	830,000	10,43	8 656,90
15	M	6315K0106	Izolácia strešná tepelná THERMANO (PIR) hr. 100 mm	m2	854,900	23,69	20 252,58
16	M	6315K0107	Izolácia strešná tepelná THERMANO (PIR) hr. 120 mm	m2	854,900	26,39	22 560,81
17	K	713191321	Izolácia tepelná, osadenie odvetrávacích komínkov	kus	15,000	1,18	17,70
18	M	6282B2824	Komínok odvetrávací plochej strechy nerez rš 400, l=340mm, nerez trubka dl=250mm	kus	15,000	50,07	751,05
19	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie	m2	1 010,000	1,78	1 797,80
20	M	2832E0607	Parozábrana Jutafof N AL 125 špeciál bal.75m2	m2	1 161,500	1,30	1 509,95
21	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	522,045	1,70	884,87

D 721 Vnútna kanalizácia 3 270,36

22	K	721233219	Úprava výskovej polohy strešných vtokov cez atiku telocvične	kus	3,000	66,19	198,57
23	K	721242117	Lapače strešných spavenín liatinové DN 150	kus	5,000	174,65	873,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721242804	Demontáž lapačov strešných spavenín DN 125	kus	5,000	8,56	42,80
25	K	721262808	Demontáž ventil hlavice s liatin.nadstavec vetr.potrubí dI=500mm, DN 150	kus	14,000	10,08	141,12
26	K	721273169	Ventilačné hlavice strešné nerez DN 130, vr nerez rúry l=500mm	kus	14,000	141,36	1 979,04
27	K	998721203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	29,582	1,20	35,58
D 762			Konštrukcie tesárske				2 880,70
28	K	762511248	Obloženie atiky z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 30 mm	m2	71,883	35,45	2 548,25
29	K	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 144 do 288 cm2	m	18,400	3,24	59,62
30	M	605153380	Hranol SM 2 150x160 400-600	m3	0,464	309,66	143,68
31	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	25,127	5,14	129,15
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 703,78
32	K	764331211	Klomp. poplast.plech oplechovanie vyved. izolácie na stenu objektu rš 135	m	46,000	18,50	851,00
33	K	764352201	Klomp. poplast.plech žľaby pododkvap. polkruh. rš 250	m	18,400	23,68	435,71
34	K	764352311	Montáž poplast.plech žľabové hrdlo HRD80 d-80	kus	2,000	15,21	30,42
35	M	553442900	Hrdlo žľabové poplast.plech HRD d-80	kus	2,000	8,86	17,72
36	K	764352800	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 250, do 30°	m	20,100	1,06	21,31
37	K	764359232	Klomp.poplast.plech žľaby kotlík 200x300x400	kus	5,000	44,02	220,10
38	K	764359820	Klomp. demont. kotlík oválny, do 30°	kus	5,000	3,63	18,15
39	K	764391211	Klomp. poplast.plech lišta krycia rš 145	m	4,500	12,65	56,93
40	K	764421252	Klomp. poplast.plech oplechovanie plochej strechy spoj.chodbyrš 360	m	18,400	24,03	442,15
41	K	764421261	Klomp. poplast.plech oplechovanie prístreška vstupu rš 290	m	4,500	19,74	88,83
42	K	764421832	Klomp. demont. odkvapov plochej strechy spoj.chodby rš 250	m	36,600	1,48	54,17
43	K	764430221	Klomp. poplast.plech oplechovanie atiky telocvične (zázemie) rš 330	m	163,000	17,19	2 801,97
44	K	764430840	Klomp. demont. oplechovanie atiky rš 400	m	163,000	1,67	272,21
45	K	764430923	Klomp. poplast.plech, zhotovenie prestupu cez atiku rš 650	kus	5,000	29,50	147,50
46	K	764454202	Klomp. poplast.plech rúry odpadové kruhové d-100	m	7,000	23,68	165,76
47	K	764454204	Klomp. poplast.plech rúry odpadové kruhové d-150	m	30,500	27,52	839,36
48	K	764454231	Montáž PP výtokové koleno 80 d-80	kus	2,000	10,22	20,44
49	M	553442970	Koleno "V" PP dolné KCV d-80	kus	2,000	14,33	28,66
50	K	764454801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	16,400	1,08	17,71
51	K	764454803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	m	30,500	1,49	45,45
52	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	60,132	2,13	128,23
D 783			Nátery				48,14
53	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	11,408	4,22	48,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.3 - Zateplenie strešného plášťa (strop pod nevykurovaným priestorom)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 681,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 681,40	23,00%	616,72

Cena s DPH

v EUR

3 298,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Uroveň 3:

1.3 - Zateplenie strešného plášťa (strop pod nevykurovaným priestorom)

Miesto:

Dátum:

5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 681,40

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 777,84

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 768,76

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9,08

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

903,56

763 - Konštrukcie - drevostavby

903,56

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Dietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičná

Cast:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Uroven 3:

1.3 - Zateplenie strešného plášťa (strop pod nevykurovaným priestorom)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 681,40

D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 777,84
D 6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				1 768,76
1	K 625124305	Zateplenie podhľadov spoj.chodby - trpelnpizol.kontakt systém (ETICS) hr. 50 mm z minerál.dosiek MW na skrutk.kotvy, vr penetrácie	m2	28,000	63,17	1 768,76
D 9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				9,08
2	K 998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,242	37,50	9,08
D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				903,56
D 763		Konštrukcie - drevostavby				903,56
3	K 763133221	Podhľady sadr. RIGIPS zaves. oceľ. koňštr. v rov. CD, bez tep. izol.mín.vlna hr.50mm GKF 15 mm	m2	28,000	32,27	903,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.4 - Zateplenie obvodového plášťa (soklové murivo)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			29 587,71
--------------	--	--	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	29 587,71	23,00%	6 805,17

Cena s DPH	v EUR	36 392,88
------------	-------	-----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
Úroveň 3: 1.4 - Zateplenie obvodového plášťa (soklové murivo)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	29 587,71
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	25 830,75
1 - ZEMNE PRÁCE	3 106,05
5 - KOMUNIKÁCIE	994,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	15 506,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 223,63
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	3 756,96
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 756,96

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
 Časť: 1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie
 Úroveň 3: 1.4 - Zateplenie obvodového plášťa (soklové murivo)

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 587,71

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

25 830,75

D 1 ZEMNE PRÁCE

3 106,05

1	K	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	63,900	22,70	1 450,53
2	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25,560	40,99	1 047,70
3	K	132201109	Príplatek za ľepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	25,560	11,59	296,24
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	25,560	1,85	47,29
5	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	25,560	9,54	243,84
6	K	171201201	Uloženie výkopku na skládku	m3	25,560	0,80	20,45

D 5 KOMUNIKÁCIE

994,71

7	K	564281112	Podklad zo štrkopiesku ŠP hr. 350 mm	m2	53,250	18,68	994,71
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	--------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

15 506,36

8	K	625124403	Zateplenie stien sokla - tepelnoizol.kontakt systém (ETICS) hr.30mm z dosiek extrud.polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	21,000	47,38	994,98
9	K	625124412	Zateplenie sokla tepelnoizol.kontakt systém (ETICS) hr.120mm z dosiek extrud.polyst (Styrodur) na skrutk.kotvy	m2	155,000	52,67	8 163,85
10	K	625126700	Vonk. omietka stien MP mozaiková	m2	176,000	28,50	5 016,00
11	K	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm - odkvapový chodník	m3	7,988	131,69	1 051,94
12	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,184	1 519,50	279,59

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 223,63

13	K	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	57,000	8,97	511,29
14	K	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek - kabrincový obklad sokla	m2	104,500	6,56	685,52
15	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	21,020	13,20	277,46
16	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	63,060	9,25	583,31
17	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,525	15,57	304,00
18	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	488,125	0,46	224,54
19	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,525	13,32	260,07
20	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	117,150	1,50	175,73
21	K	979087212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	19,525	5,29	103,29
22	K	979131409	Poplatok za ulož a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	19,525	21,07	411,39
23	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	25,560	13,48	344,55
24	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	65,469	35,78	2 342,48

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 756,96

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

3 756,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	711671051	Zhotovenie izolácie obj. pod zemou položením fólie PVC voľne, rubové	m2	159,750	13,29	2 123,08
26	M	6282B0875	Fólia nopová ICOPAL DRAIN 8 GEO, šír.2,0m, dĺž.20 m	m2	186,908	3,53	659,79
27	K	711691172	Zhotovenie izolácie obj. pod zemou položením ochrannej textílie, rubové	m2	159,750	3,84	613,44
28	M	693G00109	Geotextília - TATRATEx PP GTX N 300 g/m2, šír.1,75-3,50 m, dĺž 90 m - 84 36 05.x	m2	167,738	1,54	258,32
29	K	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 24 m	%	33,419	3,06	102,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.5 - Kvalita vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			11 213,26
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 11 213,26	23,00% 23,00%	0,00 2 579,05
Cena s DPH			13 792,31
v EUR			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Dietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičná

Cast:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.5 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

Kód dílu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 213,26

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

11 213,26

764 - Konstrukcie klampiarske

525,06

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

5 975,04

784 - Магбу

4 713,16

ROZPOČET

Stayba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičná

Cast:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

1.5 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 213,26
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				11 213,26
D	764		Konštrukcie klampiarske				525,06
1	K	764421245	Klomp. poplast.plech oplechovanie okraja schodiska rš 260	m	22,000	23,41	515,02
2	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	4,710	2,13	10,04
D	771		Podlahy z dlaždíc keramických				5 975,04
3	K	771413112	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 9cm	m	49,400	3,28	162,03
4	M	597640491	Soklík negl.keram. výška 80 mm	m2	4,150	68,88	285,85
5	K	771575114	Montáž podlahy schodiska (náslupnica+podstupnica) z dlaždíc keram.protišmyk. do mrazuvzd lepidla	m2	61,000	23,40	1 427,40
6	M	597639031	Dlažba keram.protišmyk.mrazuvzd. hr. 10 mm	m2	64,050	57,52	3 684,16
7	K	771990193	Prípl. k vyrovnaniu podkladu samonivelaz. stierkou 40 Mpa ZKD hr 1 mm	m2	61,000	2,95	179,95
8	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	52,559	4,48	235,65
D	784		Maľby				4 713,16
9	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x, vr. penetrácie v miestnosti v. do 3,8m	m2	2 162,000	0,54	1 167,48
10	K	784452961	Opr. maľba zmes tek. PRIMALEX 2 f. dvoj. b. strop oškr. m. do 3,8m	m2	2 162,000	1,64	3 545,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.2 - Hydraulické vyregulovanie

Úroveň 3:

06 - Vykurovací systém

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			4 923,88
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 923,88	23,00%	1 132,49

Cena s DPH	v EUR	6 056,37
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
Časť: 1.2 - Hydraulické vyregulovanie
Uroveň 3:
06 - Vykurovací systém

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 923,88

D1 - Hydraulické vyregulovanie "T"

4 923,88

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

1.2 - Hydraulické vyregulovanie

Uroveň 3:
06 - Vykurovací systém

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 923.88

D	D1	Hydraulické vyregulovanie "T"				4 923,88	
1	K	Pol50	Demontáž armatúr vykurovacieho telesa	súb	35,000	7,55	264,25
2	K	Pol51	Držiaky a konzoly telesa KORAD	pár	5,000	14,49	72,45
3	K	Pol52	Termostatický ventil priamy, Heimeier Eclipse	ks	35,000	39,96	1 398,60
4	K	Pol53	Radiátorová spojka priama, Heimeier Regutec	ks	35,000	16,80	588,00
5	K	Pol54	Termostatická hlavica Heimeier K	súb	35,000	33,22	1 162,70
6	K	Pol55	Úpravy potrubí pripojenia telies	súb	35,000	15,09	528,15
7	K	Pol56	Drobný montážny a spojovací materiál	súb	1,000	162,51	162,51
8	K	Pol57	Vypustenie sústavy, preplach, napustenie upravenou vodou	súb	1,000	268,98	268,98
9	K	Pol58	Hydraulické vyregulovanie	súb	1,000	130,01	130,01
10	K	Pol59	Nepredvídané a nešpecifikované práce	hod	10,000	16,25	162,50
11	K	Pol60	Protokoly, skúšky	súb	1,000	185,73	185,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.3 - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

07 - Systémy chladenia a vetrania

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

51 922,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	51 922,50	23,00%	11 942,18

Cena s DPH

v EUR

63 864,68

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
Časť: 1.3 - Vzduchotechnika
Úroveň 3:
07 - Systémy chladenia a vetrania

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	51 922,50
D1 - VZT Telocvične	51 922,50

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
Časť: 1.3 - Vzduchotechnika
Uroveň 3: 07 - Systémy chladenia a vetrania

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 51 922,50

D	D1	VZT Telocvične					51 922,50
1	K	Pol61	VZT rekuperačná jednotka ATREA DUPLEX 8000 Multi-V	súb	1,000	24 869,11	24 869,11
2	K	Pol62	Kábeláž VZT jednotky a potrubných klapiek	súb	1,000	1 268,11	1 268,11
3	K	Pol63	Potrubný tlmič hluku TH 600 x 300	súb	2,000	289,21	578,42
4	K	Pol64	Potrubný tlmič hluku TH 700 x 400	súb	2,000	381,38	762,76
5	K	Pol65	Uzatváracia klapka MLKR 700 x 400	súb	2,000	266,69	533,38
6	K	Pol66	Uzatváracia klapka MLKR 600 x 300	súb	2,000	201,06	402,12
7	K	Pol67	Servopohon pre MLKR	súb	4,000	168,77	675,08
8	K	Pol41	s obvodom nad 2,4 m	m	5,000	185,62	928,10
9	K	Pol42	s obvodom do 2,4 m	m	61,000	127,77	7 793,97
10	K	Pol43	s obvodom do 2,0 m	m	45,000	116,55	5 244,75
11	K	Pol68	Dýza s dlhým dosahom NZL-A-RE 110	súb	24,000	163,19	3 916,56
12	K	Pol69	Potrubná výustka VKE 400 x 100	súb	24,000	38,10	914,40
13	K	Pol70	Protidažďová žalúzia PZ-AL 400 x 630	súb	1,000	298,70	298,70
14	K	Pol47	Drobný spojovací a pomocný materiál	súb	1,000	1 157,64	1 157,64
15	K	Pol48	Protokoly, skúšky, revízie, nastavenia regulácie	súb	1,000	960,69	960,69
16	K	Pol49	Stavebné úpravy	súb	1,000	1 114,41	1 114,41
17	K	Pol11	Nepredvídané a nešpecifikované práce	hod	30,000	16,81	504,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.7 - Umelé osvetlenie

Úroveň 3:

07 - Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov

JKSO:

Miesto: Drietomá

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			27 414,57
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	27 414,57	23,00%	6 305,35

Cena s DPH	v EUR	33 719,92
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
Časť: 1.7 - Umelé osvetlenie
Úroveň 3:
07 - Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov

Miesto: Drietomá

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 414,57

D1 - MONTÁŽ

27 414,57

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
 Časť: 1.7 - Umelé osvetlenie
 Uroveň 3: 07 - Osvetlenie - výmena svetelných zdrojov

Miesto: Drietomá

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 414,57

D	D1	MONTÁŽ					27 414,57
1	K 0.2	Drobné stavebné práce, sekanie drážok, vyspravovanie omietky	hod	100,000	14,51		1 451,00
2	M 0.2	Drobné sekacie práce	kg	65,000	4,07		264,55
3	K 0.3	Svietidlo Philips WT120C L1500 1xLED60S/840, 57W	ks	7,000	15,80		110,60
4	M 0.3	Svietidlo Philips WT120C L1500 1xLED60S/840, 57W material	ks	7,000	162,33		1 136,31
5	K 0.4	Osadenie lustrovej svorky 3x4	kus	64,000	1,07		68,48
6	M 0.4	Osadenie lustrovej svorky 3x4 Materiál	kus	64,000	0,25		16,00
7	K 0.5	Recyklačný poplatok svietidiel	ks	64,000	0,22		14,08
8	M 0.5	Recyklačný poplatok sv. zdroje	ks	64,000	0,10		6,40
9	K 0.6	Oceľová konštrukcia všeobecne	kg	120,000	3,17		380,40
10	M 0.6	Oceľová konštrukcia všeobecne Materiál	kg	120,000	2,31		277,20
11	K Pol87	Svietidlo Philips WL120V LED16S/840, PSR MDU W4, 24W, so senzorom pohybu	ks	2,000	15,77		31,54
12	M Pol88	Svietidlo Philips WL120V LED16S/840, PSR MDU W4, 24W, so senzorom pohybu material	ks	2,000	179,85		359,70
13	K 0.7	Revízia	hod	40,000	14,51		580,40
14	K Pol55	Svietidlo Philips SM120V W20L120 1xLED37S/840 PSU, 40,5W	ks	13,000	15,77		205,01
15	M Pol69	Svietidlo Philips SM120V W20L120 1x LED37S/840 PSU, 40,5W Materiál	ks	13,000	204,81		2 662,53
16	K 0.8	Svietidlo Philips WL120V LED 16S/840, 24W	ks	7,000	13,11		91,77
17	M 0.7	Svietidlo Philips WL120V LED 16S/840, 24W Materiál	ks	7,000	193,58		1 355,06
18	K 0.9	Svietidlo Philips BVP 1xLED120/NWA, 120W	ks	42,000	15,77		662,34
19	M 0.8	Svietidlo Philips BVP 1xLED120/NWA, 120W	ks	42,000	399,65		16 785,30
20	K 0.18	Vodič CY6 pre ochr. pospojovanie	m	25,000	1,01		25,25
21	M 0.14	Vodič CY6 pre ochr. pospojovanie + 5% Materiál	m	25,000	1,13		28,25
22	K Pol59	Svietidlo Philips 4MX900 491 1xLED40S/840 PSU A30, 63W	ks	0,000	16,41		0,00
23	M Pol60	Svietidlo Philips 4MX900 491 1xLED40S/840 PSU A30, 53W Material	ks	0,000	270,40		0,00
24	M 0.9	4MX656 492 5x1,5 WH	ks	0,000	57,20		0,00
25	K 0.10	9MX056 EP WH SET	ks	0,000	5,20		0,00
26	M 0.10	9MX056 MB WH	ks	0,000	3,25		0,00
27	K 0.13	Zapojenie svietidla	ks	64,000	7,05		451,20
28	K 0.14	Demontáž jestvujúcich svietidiel	ks	64,000	7,05		451,20
29	K Pol61	Svietidlo Philips WT120C L1500 1xLED60S/840, 57W s lankov. Závesom	ks	0,000	19,84		0,00
30	M Pol89	Svietidlo Philips WT120C L1500 1xLED60S/840, 57W s lankov. Závesom material	ks	0,000	188,50		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.7 - Umelé osvetlenie

Uroveň 3:

08 - Osvetlenie - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			2 916,84
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 916,84	23,00%	670,87

Cena s DPH	v EUR	3 587,71
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
Časť: 1.7 - Umelé osvetlenie
Úroveň 3:
08 - Osvetlenie - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 916,84

D1 - MONTÁŽ

2 916,84

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
 Časť: 1.7 - Umelé osvetlenie
 Úroveň 3: 08 - Osvetlenie - elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 916,84

D	D1	MONTÁŽ					2 916,84
1	K 0	Rúrka ohybná ochranná HFX do F23mm	m	35,000	1,83	64,05	
2	M 0	Rúrka ohybná ochranná HFX do F23mm Materiál +5%	m	35,000	1,74	60,90	
3	K 0.1	Rúrka pevne uložená ochranná FXP do F 32mm	m	25,000	1,91	47,75	
4	M 0.1	Rúrka pevne uložená FXP do F32mm Materiál + 5%	m	25,000	2,70	67,50	
31	K 0.11	Úprava jestvujúcej elektroinštalácie	hod	65,000	14,51	943,15	
32	K 0.12	Silový kábel CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,01	60,60	
33	M 0.11	Silový kábel CYKY-J 3x1,5 Materiál	m	60,000	1,20	72,00	
38	K 0.15	Silový kábel typ CYKY-J 5x4	m	45,000	1,63	73,35	
39	M 0.12	Silový kábel typ CYKY-J 5x4 Materiál + 5%	m	45,000	4,81	216,45	
40	K 0.16	Kábelový žlab roz. 62/50 vč. veka a uchytenia	m	40,000	11,06	442,40	
41	M 0.13	Kábelový žlab roz. 62/50 vč. veka a uchytenia Materiál	m	40,000	13,56	542,40	
42	K 0.17	Ukončenie vodiča v rozvážači do 6mm	ks	20,000	0,82	16,40	
43	K 0.19	Trojfázový istič "C" do 32A	ks	2,000	6,19	12,38	
44	M 0.15	Trojfázový istič "C" do 32A materiál	ks	2,000	31,98	63,96	
45	K 0.20	Silový kábel typ CYKY-J 5x2,5	m	45,000	1,63	73,35	
46	M 0.16	Silový kábel typ CYKY-J 5x2,5 Materiál + 5%	m	45,000	3,56	160,20	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.8 - Bleskozvod

Úroveň 3:

09 - Zateplenie strešného plášt'a (obnova / výmena bleskozvodu)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 583,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 583,86	23,00%	2 434,29

Cena s DPH

v EUR

13 018,15

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa

Časť:

1.8 - Bleskozvod

Úroveň 3:

09 - Zateplenie strešného plášt'a (obnova / výmena bleskozvodu)

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 583,86

MONTÁŽ - MONTÁŽ

10 583,86

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Drietoma, zníženie energetickej náročnosti budovy
 Objekt: 3 - SO 04 - ZŠ, Telocvičňa
 Časť: 1 8 - Bleskozvod
 Úroveň 3:

09 - Zateplenie strešného plášt'a (obnova / výmena bleskozvodu)

Miesto: Dátum: 5. 5. 2025
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 583,86

D		MONTÁŽ	MONTÁŽ				10 583,86
1	K	0	Zvodový drôt FeZn F8mm vč. podpier	m	280,000	4,77	1 335,60
2	M	0	Zvodový drôt FeZn F8mm Materiál +5%	m	280,000	3,12	873,60
3	K	0.1	Zvodový drôt FeZn F10mm vč. podpier	m	35,000	3,03	106,05
4	M	0.1	Zvodový drôt FeZn F10mm Materiál +5%	m	35,000	3,32	116,20
5	K	0.2	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm	m	30,000	2,29	68,70
6	M	0.2	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm Materiál +5%	m	30,000	5,12	153,60
7	K	0.3	Krabica KT 125	kus	12,000	4,56	54,72
8	M	0.3	Krabica KT 125 Materiál	kus	12,000	10,37	124,44
9	K	0.4	Štítok smaltovaný na označenie zvodu	kus	12,000	1,54	18,48
10	M	0.4	Štítok smaltovaný na označenie zvodu Materiál +5%	kus	12,000	3,11	37,32
11	K	0.5	Svorka hromozvodová SK, SP1, SO, SRO2, SRO3, SS	kus	100,000	3,37	337,00
12	M	0.5	Svorka hromozvodová SK, SP1, SO, SRO2, SRO3 Materiál	kus	100,000	2,00	200,00
13	K	0.6	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky	kus	13,000	15,75	204,75
14	M	0.6	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky Materiál	kus	13,000	14,56	189,28
15	K	0.7	Ochranná rúrka bezhalogénová F29	m	85,000	1,04	88,40
16	M	0.7	Ochranná rúrka bezhalogénová F29 Materiál	m	85,000	2,70	229,50
17	K	0.8	Revízia	hod	25,000	14,51	362,75
18	K	0.9	Výkop ryhy 35x70 vč. záhozu	m	35,000	24,45	855,75
19	K	0.10	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	45,000	14,51	652,95
20	M	0.8	Podpera PV21 na strechu materiál	ks	280,000	1,57	439,60
21	K	0.11	Jama pre zemniacu dosku	ks	6,000	171,62	1 029,72
22	K	0.12	Zemniaca doska FeZn vč. príslušenstva	ks	6,000	17,00	102,00
23	M	0.9	Zemniaca doska FeZn vč. príslušenstva materiál	ks	6,000	81,80	490,80
24	K	0.13	Drobné stavebné práce, vrtanie drážok, vyspravovanie omietky	hod	20,000	14,51	290,20
25	M	0.10	Drobné sekacie práce	kg	10,000	4,07	40,70
26	K	0.10	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	25,000	14,51	362,75
27	K	0.14	Zvodový drôt FeZn F8mm v zateplení	m	85,000	18,28	1 553,80
28	M	0	Zvodový drôt FeZn F8mm Materiál +5%	m	85,000	3,12	265,20

